
 
 

DIVISIONE DIDATTICA 

 
 

 

REFERENTI DI DIPARTIMENTO 

 
Referenti Ufficio Stage e Job Placement 

 
DIPARTIMENTO NOMINATIVO 

DISEI Dott. Alessandro Miglietta 
 

alessandro.miglietta@uniupo.it 

DSF Dott.ssa Gloria Chierico 
 

gloria.chierico@uniupo.it 

DISUM/DISSTE Dott.ssa Sabrina Burocco 
 

sabrina.burocco@uniupo.it 

DIGSPES Dott.ssa Laura Bodrati 
 

laura.bodrati@uniupo.it 

DISIT Dott.ssa Rosanna Ruggiero 
 

rosanna.ruggiero@uniupo.it 

 
 

Referenti Amministrativi per l’Internazionalizzazione 
 

DIPARTIMENTO NOMINATIVO 

DISEI Dott.ssa Alice Colombo 
 

alice.colombo@uniupo.it 

DSF Dott. Lorenzo Manni 
 

lorenzo.manni@uniupo.it 

DISUM/DISSTE Dott.ssa Ombretta Finotello/Dott.ssa Anna Rigolone 
 

ombretta.finotello@uniupo.it/anna.rigolone@uniupo.it 

DIGSPES Dott. Nicholas Balbo 
 

nicholas.balbo@uniupo.it 

DISIT Dott.ssa Michela Gobbi/Dott.ssa Beatrice Dagnino 

mailto:alessandro.miglietta@uniupo.it
mailto:gloria.chierico@uniupo.it
mailto:sabrina.burocco@uniupo.it
mailto:laura.bodrati@uniupo.it
mailto:rosanna.ruggiero@uniupo.it
mailto:alice.colombo@uniupo.it
mailto:lorenzo.manni@uniupo.it
mailto:ombretta.finotello@uniupo.it
mailto:nicholas.balbo@uniupo.it


 
 

 michela.gobbi@uniupo.it/beatrice.dagnino@uniupo.it 

Scuola di Medicina Dott.ssa Cristina Cavallaro 
 

cristina.cavallaro@uniupo.it 
 

Docenti Delegati per l’Internazionalizzazione 
 

DIPARTIMENTO NOMINATIVO 

DISEI Prof.ssa Bianca Gardella Tedeschi/Prof. Giacomo Pettenati 
 

bianca.gardella@uniupo.it /giacomo.pettenati@uniupo.it 

DSF Prof. Dmitry Lim 
 

dmitry.lim@uniupo.it 

DISUM Prof.ssa Miriam Ravetto 
 

miriam.ravetto@uniupo.it 

DISSTE Prof.ssa Enrica Gianotti 
 

enrica.gianotti@uniupo.it 

DIGSPES Prof.ssa Fabrizia Santini 
 

fabrizia.santini@uniupo.it 

DISIT Prof.ssa Lavinia Egidi 
 

lavinia.egidi@uniupo.it 

Scuola di Medicina Prof. Diego Cotella 
 

diego.cotella@uniupo.it 
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